國 際 青 年 商 會 中 華 民 國 總 會    函

地址：105台北市松山區南京東路四段 45號 8樓

承辦：秘書處 賴亭妤

電話：02-27128960 分機 23

傳真：02-25460149

E-mail：servicejci@gmail.com

受文者：全國各分會、總會各委員會

發文日期：中華民國114年11月7日

發文字號：青總(114)秘發字第0128號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函知本會114年度財務結算作業，請查照。

說明：
1. 本會將於 114 年 12 月進行年度財務總結算，謹請 114 年度承辦本會各項活

動尚未申請補助款之分會（年度工作計劃內活動）及本會理事會通過之

各項活動應撥補助款而尚未申請之分會，於 114年 11月 25日前備妥申請

補助之相關資料（含成果報告書、活動相片、收據）寄至本會秘書處進

行核撥，逾時關帳後恕無法再行核發，敬請各分會、委員會配合辦理。

正文：如受文者

副本：總會理監事

公出

常務副會長 郭志偉 代行